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FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

\ | Conltro de Diagnostico CDA Las vegas
SAS, NIT; 900172318-0 Cra 48 #7
162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 3147730394
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Focha do pruoba Nombre o razén soclal Documento de Identidad
2025-08-00 DIANA ELENA CASTAREDA CC (X) NIT () CE () No. 43754044
Diracclén Tol4fono Cludad Deparlamento
CLL 78 # 86 41 3333333 Madellin Antiogula
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Sorviclo Claso Marca “ Linea
NNL915 Colombla Publico Microbus Golden dragon Xmlg482e-y|d
Modolo No. do liconcla do transllo Facha Matricula Color Combustiblo VIN o Chasls
2025 10033110720 2024-11-01 Blanco Gas - gasolina LFZBBAGCBSA700991
No. Motor Tipo Motor Cllindrajo Kllometrajo Blindajo
F26705

2025-08:06 NNL915 16:30 202/5-08"0.6 NNI915516:34

Susponslén (sl aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izqulorda 89.40 Dorocha 90.00 lzqulorda 652.00 Darocha 66.00 40 %
Frenos
E)'!‘gfd“ Minimo  Unidad Fuerza pasn  Unidad Fuorza Peso  Unidad|  Desoquilibrio Méximo  Unidad
. " Co g 209100 540200 N Bot o 249800 401800 N 16.30 30 %
" 0 -
Elo2 4, 215000 458800 N Ho2 267600 480300 N 19.60 30 %
Eje
aES:lll]l?:‘ Minimo  Unidad quuu?ardo N D}o’u?cho N %
lszc?u?ordo N ngr:cho N %
19.60 18 % E 3
jo 6 N Ejo & N o
Izqulordo Darecho o
Dosviacién lateral
gy 554‘; ¥ HEe Fika i ' 10 Unidad m/km
Inspoccién Visual
Rosortos o Ballostas CUMPLE Torminalos CUMPLE Caja do direccion CUMPLE
Pito CUMPLE Rotulas Inferlores ICUMPLE Parabrisas CUMPLE
Luz placa CUMPLE Rovorsa CUMPLE EJo3 llanta |zqulorda CUMPLE
Espojos CUMPLE Ejo2 llanta lzquierda ICUMPLE Cjo3 Rin lzquierdo CUMPLE
Ejo1 Rin Dorocho CUMPLE EJob llanta dorocha CUMPLE Dosompafador CUMPLE
Plsos CUMPLE Anclajo do Batorla [CUMPLE Taplcorla CUMPLE
Bandorola CUMPLE Llanta do ropuosto CUMPLE EJo1 llanta derecha CUMPLE
Diroccionales CUMPLE Soportos CUMPLE Dislinlivo de la empresa CUMPLE
Luz interna CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Poernos CUMPLE
Anclajo Slllas CUMPLE Lucos altas ICUMPLE Rotulas superloros CUMPLE
Promedio do Distancla CUMPLE Ejo2 llanta dorecha CUMPLE EJod llanta derecha CUMPLE
Indicadores da lablero CUMPLE Amortigundores CUMPLE Slop CUMPLE
Dispositivo da velocidad CUMPLE Ejo2 Rin lzquierdo CUMPLE Extintor CUMPLE
Crucola CUMPLE EJo5 Rin Doracho CUMPLE Gato CUMPLE
Triangulos CUMPLE EJo1 llanta Izqulerda CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Linterna CUMPLE Puorlas CUMPLE Ejo3 Rin Derecho CUMPLE
Baslidor CUMPLE Latonor(a y Pintura ICUMPLE Aseo Genoral CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Tijoras CUMPLE Tacos CUMPLE
Luz do parqueo CUMPLE Salidas do emergencla y Martillo CUMPLE EJo5 llanta lzqulerda CUMPLE
EJo1 Rin lzquierdo CUMPLE EJo5 RIn lzqulordo CUMPLE EJod llonta lzqulerda CUMPLE
Promadio do Tiempo CUMPLE Bollquin CUMPLE Ejo4 Rin Dorecho CUMPLE
Brozos Axinlos CUMPLE Idantificacién Reglamontarla CUMPLE |Rotrovisoros CUMPLE
Torminalos Boterfa CUMPLE Coflnerla CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLE
Ejod Rin lzqulerdo CUMPLE EJo4 llanta dorocha CUMPLE Sofalos do advertencla CUMPLE
Ventanillag CUMPLE Clnturones do Soguridad CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHAsIS

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

G3INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES -

Eje Ilzqulerda | deracha

Ejet  [7.40 7.30

\{n '[ {/\WO/'J a Eje2  [7.50 7.70

'

AIR RENDON AGUI
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Nota: Los resultados de la revisién preventiva

Tecnimagq Ingenlerla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)
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